
Муниципальное автономное  дошкольное образовательное 

 учреждение № 21 

«Детский сад комбинированного вида»   

 

ПРИКАЗ 

Кемерово 

 

10.01.2022 год          №  5/1 

Об утверждении  Положения о порядке  привлечения и расходовании  

внебюджетных средств 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом № 135-ФЗ от 11.08.1995г "О 

благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)" с изменениями от 14 июля 

2022 года, Федеральным Законом № 273 от 29.12.2012г «Об образовании в Российской 

Федерации» в редакции от 25 июля 2022 года, Гражданским, Бюджетным и Налоговым кодексами 

Российской Федерации, а также Уставом дошкольного образовательного учреждения. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Положение о порядке привлечения и расходовании  внебюджетных средств 

дошкольного образования муниципального автономного дошкольного образовательного 

учреждения № 21 «Детский сад комбинированного вида» (далее – Положение). 

 

2.Старшему воспитателю Бикташевой Галине Алексеевну разместить Положение о порядке 

привлечения и расходовании  внебюджетных средств на информационных стендах учреждения, на 

официальном сайте учреждения в сети «Интернет» в течении 10 рабочих дней со дня принятия. 

  

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующая МАДОУ №21    Е.С. Помогаева 

 

С приказом ознакомлена: 

1.Бикташева Г.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2022-12-16T16:20:41+0700
	Помогаева Елена Станиславовна




